1

第２号様式（第１２条関係）

令和６年度 第２回大和市情報公開審査会  会議要旨

１ 日 時 令和６年９月６日（金） 午前１０時００分から午前１２時００分

２ 場 所 大和市役所 会議室棟 101会議室

３ 出席者 大津浩会長、鈴木健次委員、鈴木珠恵委員、坂田淳一委員、福永清貴委員

４ 傍聴人数 ０人（非公開）

５ 次 第

（１）会長あいさつ

（２）議 題

 ①行政文書一部公開決定に対する審査請求について（諮問：継続審議）

【No.250 号：市長室広報課】

 ②行政文書一部公開決定に対する審査請求について（諮問）

【No.257 号：街づくり施設部街づくり推進課】

６ その他

2

８ 議事要旨

（１）議 題

① 行政文書一部公開決定に対する審査請求について（諮問：継続審議）

【No.250 号：市長室広報課】

（審査請求案件につき非公開）

② 行政文書一部公開決定に対する審査請求について（諮問）

【No.257 号：街づくり施設部街づくり推進課】

（審査請求案件につき非公開）

以上